
 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
від 30 січня 2025 року                                                                 № 1/43 

с. Гатне 
 

Про розміщення тимчасової споруди для провадження 
підприємницької діяльності ФОП Ситниченко Олені Сергіївні    

 

Відповідно до  пп. 8) п. "а" частини першої ст. 30  Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», Законів України «Про регулювання 
містобудівної діяльності», «Про благоустрій населених пунктів», наказу 
Міністерства регіонального розвитку, будівництва та житлово-комунального 
господарства України від 21.10.2011 № 244 «Про затвердження Порядку 
розміщення тимчасових споруд для провадження підприємницької 
діяльності», розглянувши заяву ФОП Ситниченко Олени Сергіївни  про 
надання дозволу на розміщення тимчасової споруди для провадження 
підприємницької діяльності в селі Гатне по вулиці Бузкова, враховуючи подані 
документи, виконавчий комітет Гатненської сільської ради 
ВИРІШИВ: 

1. Погодити ФОП Ситниченко Олені Сергіївні розміщення тимчасової 
споруди для провадження підприємницької діяльності на земельній ділянці 
площею 30 м2, за рахунок земель приватної власності в селі Гатне по вулиці 
Бузкова, кадастровий номер 3222481601:01:053:0004, на 5 років з дати 
оформлення паспорта прив’язки тимчасової споруди.   

2. Зобов’язати ФОП Ситниченко Олені Сергіївні:  
2.2. Виготовити та подати на погодження виконавчого комітету 

Гатненської сільської ради паспорт прив’язки  тимчасової споруди.    
2.3. Утримувати в належному стані закріплену за тимчасовою спорудою 

територію, обладнати сміттєвими баками, встановити належне освітлення та 
укласти договір на вивіз твердих побутових відходів. 

2.4.  Дотримуватися вимог щодо технологічної безпеки функціонування, 
безпечної експлуатації тимчасової споруди, протипожежних, санітарних вимог 
та  вимог техніки безпеки. 

2.5. Вжити заходів щодо встановлення на підпорядкованій території 
камери зовнішнього відеоспостереження. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 
депутатську комісії з питань підприємницької діяльності, промислової 
політики, торгівлі, реклами, благоустрою, транспорту та зв'язку (голова комісії 
– Ворушев С.Є.) 

 
Сільський голова                                                  Олександр ПАЛАМАРЧУК 
 


	Р І Ш Е Н Н Я
	від 30 січня 2025 року                                                                 № 1/43

